
 

 

 

 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN        

THÀNH PHỐ HỘI AN 

 
Số:   35  /QĐ-HĐND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
          

              Hội An, ngày  26  tháng 9  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc triệu tập kỳ họp thứ mười ba, Hội đồng nhân dân thành phố  

Hội An khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026  

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỘI AN  

KHÓA XII, NHIỆM KỲ 2021-2026 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết 629/2019/UBTVQH14 ngày 30/1/2019 của Ủy Ban 

Thường vụ Quốc Hội về hướng dẫn một số hoạt động của Hội đồng nhân dân. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập kỳ họp thứ mười ba, Hội đồng nhân dân thành phố khóa 

XII, nhiệm kỳ 2021-2026 như sau: 

1. Thời gian: Ngày 30 tháng 9 năm 2024 (01 buổi, khai mạc lúc 14 giờ 00 

phút). 

2. Địa điểm: Phòng họp số 01 – UBND thành phố (số 09 Trần Hưng Đạo, 

thành phố Hội An) 

3. Nội dung: Xem xét, quyết định các nội dung sau:  

- Điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-

2025; Bổ sung danh mục đầu tư công kế hoạch năm 2024. 

- Điều chỉnh dự toán NSNN năm 2024 để bố trí triển khai các nhiệm vụ 

phát sinh trong năm 2024. 

- Điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự án: Đường ĐX31; Hạng mục: Nền, 

mặt đường, hệ thống thoát nước và vỉa hè; Địa điểm: Xã Cẩm Hà và phường Tân 

An, thành phố Hội An. 

                           (đính kèm dự kiến chương trình kỳ họp) 

4. Trang phục: 

      + Nam: Mặc quần âu, áo sơ mi trắng, đeo cà vạt và phù hiệu đại biểu 

HĐND. 

      + Nữ: Mặc bộ áo dài truyền thống, đeo phù hiệu đại biểu HĐND. 



 

 

 

 

 

 (Riêng đại biểu của Công an, Quân sự, Tôn giáo có thể mặc trang phục 

qui định của ngành và tôn giáo mình). 

Điều 2. Các vị đại biểu HĐND thành phố khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 

có trách nhiệm tham dự kỳ họp; trường hợp không tham dự kỳ họp phải có văn 

bản báo cáo và được sự đồng ý của Chủ tịch HĐND thành phố. 

Tài liệu kỳ họp được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của thành phố tại 

địa chỉ www.hoian.quangnam.gov.vn, mục TÀI LIỆU KỲ HỌP THỨ MƯỜI 

BA, đề nghị đại biểu truy cập, tra cứu. 

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, các Ban của 

Hội đồng nhân dân, Văn phòng HĐND - UBND thành phố và các cơ quan liên 

quan có trách nhiệm phối hợp chuẩn bị kỳ họp./.                                                          
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Các đại biểu HĐND thành phố; 

- CPVP, CV VP HĐND-UBND TP; 

- TT VHTT-TTTH thành phố (thông tin); 

- Lưu: VT, HĐND.  

 
 

 

 

 

 

 

 
N 

 

 

N 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

 


